PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA-BAHIA
CNPJ 14.105.209/0001-24

AVISO DE LEILÃO N. 002/2022

A Prefeitura Municipal de Carinhanha, torna público que no dia 01 de setembro de 2022, às 09:00(nove)

horas, no Polo Educacional Dona Carmen - Educandário São José, situada à Praça do Educandário,

nº 01, centro, Carinhanha-BA, CEP: 46.445-000, realizará um Grande LEILÃO DE BENS INSERVÍVEIS AO

USO DESTA PREFEITURA, conforme Processo Administrativo de nº 102/2022 e Edital nº 036/2022, através

do Leiloeiro Oficial, Clauberto Fernandes Nascimento Júnior, JUCEB14/047386-6, com agência de Leilões

em condomínio Petromar, Stella Maris, Salvador - Bahia, CEP 41.600-210. DOS MATERIAIS: VEICULOS,

MÁQUINAS E SUCATAS. DAS CONDIÇÕES: 1°) O Leilão está amparado pela Lei Fed. 8.666/93 e pelo Art.

335 do CPB, 2°) O Licitante é responsável pelo pagamento do ICMS e da Comissão do Leiloeiro. Chassis dos

veículos: 93PB35D1S9C029855, 9BD27805MD7675482, 9BFXCE5U07BB91490, 9BD15844AC6664861. O

Edital está a disposição no site: http://www.carinhanha.ba.gov.br. Maiores Informações: (71) 99111-4533 /

(71) 99996-0808, Clauberto Fernandes Nascimento Júnior, Leiloeiro Oficial do Estado da Bahia. Endereço

Eletrônico www.hatoryleiloes.com.br, facebook.com.br/hatoryleiloes.

http://www.carinhanha.ba.gov.br/
http://www.hatoryleiloes.com.br/